
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales

02/ago./2017

Del 01/ene./2017 Al 31/mar./2017

07:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUELEM

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$47,439.81PRODUCTOS $2,146,904.90 $2,194,344.71 $1,946,507.23 $1,946,507.23 -200,397.67

$47,439.81     Corriente $2,146,904.90 $2,194,344.71 $1,946,507.23 $1,946,507.23 -200,397.67

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,159,235.59APROVECHAMIENTOS $6,000.00 $2,165,235.59 $2,161,181.65 $2,161,181.65 2,155,181.65

$2,159,235.59     Corriente $6,000.00 $2,165,235.59 $2,161,181.65 $2,161,181.65 2,155,181.65

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$5,626.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,794,270.10 $53,799,896.10 $16,415,650.01 $16,321,567.01 -37,472,703.09

$108,141.80PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $108,141.80 $81,106.35 $81,106.35 81,106.35

$8,000,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $778,095,813.90 $786,095,813.90 $176,925,555.98 $49,347,489.98 -728,748,323.92

$10,320,443.20         Total $834,042,988.90 $844,363,432.10 $197,530,001.22 $69,857,852.22 -764,185,136.68

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $2,146,904.90 $2,194,344.71 $1,946,507.23 $1,946,507.23 -200,397.67$47,439.81

     Corriente $2,146,904.90 $2,194,344.71 $1,946,507.23 $1,946,507.23 -200,397.67$47,439.81

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $6,000.00 $2,165,235.59 $2,161,181.65 $2,161,181.65 2,155,181.65$2,159,235.59

     Corriente $6,000.00 $2,165,235.59 $2,161,181.65 $2,161,181.65 2,155,181.65$2,159,235.59

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $108,141.80 $81,106.35 $81,106.35 81,106.35$108,141.80
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Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales

02/ago./2017

Del 01/ene./2017 Al 31/mar./2017

07:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUELEM

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$5,626.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,794,270.10 $53,799,896.10 $16,415,650.01 $16,321,567.01 -37,472,703.09

$8,000,000.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $778,095,813.90 $786,095,813.90 $176,925,555.98 $49,347,489.98 -728,748,323.92

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$10,320,443.20 Total $834,042,988.90 $844,363,432.10 $197,530,001.22 $69,857,852.22 -764,185,136.68
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